
1 

 

Zápis 

z 10. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 5. dubna 2023 

 

Pan starosta zahájil schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: pan starosta, p. místostarosta, p. Luboš Srb, Ing. Miloslav Vít, Ing. Petr Linhart 

 

Pan starosta navrhl ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Srb.  

Hlasování: Pro – 3, Proti – 0, Zdržel se – 2(Ounický, Srb). 

 

Pan starosta konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, 

není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. 

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 -  Smlouva o zřízení věcného břemene - „I/20 Hněvkov – Sedlice“, přeložka VN 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 103/23 

 

Bod č. 4 - Uzavření smlouvy o věcném břemeni „Blatenka-Lhotka čp. 21, NN, úprava vedení“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 104/23 

 

Bod č. 5 - Uzavření smlouvy o věcném břemeni „Blatná – kabel NN, pí Bollenová“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 105/23 

 

Bod č. 6 - Pronájem prostor sloužících k podnikání v administrativní budově Steko, Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 106/23 

 

Bod č. 7 -  Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 107/23 

 

Bod č. 8 -   Žádost o souhlas se zvlášt. užíváním a uzavírkou místní komunikace – Mezinárodní den 

tance 

Bez připomínek.  

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 108/23 

 

Bod č. 9 - Žádost Domova pro seniory Blatná (dále DS) o schválení čerpání finančních prostředků z 

investičního fondu na rok 2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 109/23 

 

Bod č. 10 - Ceník plovárny 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 110/23 

 

Bod č. 11 - Změny rozpisu rozpočtu 2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 111/23 



2 

 

 

Bod č. 12 - Předkládám k projednání schválení, Smlouvu o technické podpoře TP06/23 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 112/23 

 

Pan starosta informuje radní, ohledně stavu výběrového řízení na čistírnu odpadních vod.  

 

Pan starosta dále informuje radní, že měl schůzku se zájemci o zubařskou ordinaci.  

 

Radní diskutují o částečné revitalizaci starého hřbitova.  

 

Pan starosta konstatuje, že ho navštívil pan ředitel Hasičského záchranného sboru. Sděluje, že se bude 

rozšiřovat jednotka profesionálních hasičů v Blatné.  

 

Pan starosta oznamuje radním, že město dostalo dotaci na výměnu pouličních světel.  

 

Pan starosta se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Pan starosta v 8:22 hodin ukončil schůzi Rady města Blatná.  

 

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    


